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„Możesz wszystko, tylko uwierz w siebie" –
polsko-angielska sztuka autorska w
wykonaniu uczniów klasy Va Szkoły
Podstawowej nr 1 im. T. Kościuszki w
Gilowicach

W ramach innowacji pedagogicznej, realizowanej w bieżącym roku szkolnym w SP w Gilowicach, dnia
15 czerwca 2015 roku w Gminnym Ośrodku Kultury w Gilowicach została wystawiona polsko-
angielska sztuka autorska zatytułowana „Możesz wszystko, tylko uwierz w siebie".

Sztuka ta była wynikiem projektu eTwinning pt: "In the world of tales" - czyli "W świecie bajek",
którego koordynatorem była Monika Kosiec, nauczyciel języka angielskiego w SP w Gilowicach. W
projekcie wzięło udział ośmioro uczniów z klasy Va SP w Gilowicach oraz trzynaścioro uczniów ze
szkoły z Francji. Scenariusz do tego przedstawienia napisali sami uczniowie, po wcześniejszym
wspólnym głosowaniu na dziesięciu bohaterów ze znanych bajek. W celu poznania kultury kraju
partnerskiego, każdy miał dołączyć do wybranych postaci po dwóch bohaterów z własnego kraju,
opisując go. My wybraliśmy Reksia i smoka wawelskiego, a Francuzi Merlina i Korrigana. Uczniowie
stworzyli zabawną historię, w której pojawiający się bohaterowie zaskakiwali widza swoją obecnością
– można było spotkać postacie z przeróżnych bajek, takie jak Roszpunka, Kot w Butach, Alladyn czy
Scooby Doo. W przedstawieniu wystąpili uczniowie klasy Va SP z Gilowic. Młodzi aktorzy wykazali się
ogromnym zaangażowaniem, wspaniałą grą aktorską oraz bardzo wysokim poziomem opanowania
tekstu w języku angielskim. Przedstawienie zostało wzbogacone przepiękną scenografią stworzoną
przez Dyrekcję i pracowników Gminnego Ośrodka Kultury w Gilowicach oraz efektami specjalnymi
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Widzowie zgromadzeni podczas trzech poniedziałkowych prezentacji sztuki, za każdym razem
nagradzali aktorów gromkimi brawami. Przedstawienie zostało zaprezentowane uczniom klas 4-6 SP
z Gilowic, uczniom klas 4-6 SP z Rychwałdu, uczniom SP ze Świnnej oraz rodzicom i społeczności
lokalnej z Gilowic.
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